Тамбовская область
                             Бондарский районный Совет народных депутатов

  Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря 2016 года                                                                                     №238

с.Бондари

О внесении изменений в решение Бондарского районного Совета народных
депутатов от 01.11.2013 № 21 «О создании муниципального дорожного

фонда Бондарского района»

Рассмотрев  представление  администрации  района  и  заключение
постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению  районного  Совета  народных  депутатов  по  проекту
решения «О внесении изменений в решение Бондарского районного Совета
народных  депутатов  от  01.11.2013  №  21  «О  создании  муниципального
дорожного фонда Бондарского района»,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1.  Внести  в  Порядок  формирования  и  использования  бюджетных
ассигнований  муниципального  дорожного  фонда  Бондарского  района,
утвержденный решением Бондарского районного Совета народных депутатов
от  01.11.2013  №  21  «О  создании  муниципального  дорожного  фонда
Бондарского района» (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. подпункт 9 пункта 3 Порядка изложить в новой редакции:
«9)  межбюджетных  трансфертов  из  бюджета  Тамбовской  области  на

финансовое  обеспечение  дорожной  деятельности  в  отношении
автомобильных дорог общего пользования муниципального значения»;

  1.2. пункт 3 добавить абзацем следующего содержания:
«Установить,  что  в  2016  году  в  дорожный фонд  Бондарского  района

направляются  доходы  от  реализации  иного  имущества,  находящегося  в
собственности   муниципальных  районов  (за  исключением  имущества
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества
муниципальных  унитарных  предприятий,  в  том  числе  казенных)  по
нормативу 100 процентов».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению  районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального
размещения (опубликования) на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский
областной портал» (www.top68.ru).

Глава Бондарского района                                                                Ю.М.Долотов

2

	Тамбовская область Бондарский районный Совет народных депутатов
	Р Е Ш Е Н И Е